

Årsredovisning

för

OBK Media AB

556745-6560

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bjarne Kristiansen, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för OBK Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under året varit annonsförsäljning och viss konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 276	1 760	1 281	99
Resultat efter finansiella poster	947	686	804	602
Soliditet (%)	87,4	81,1	85,6	81,0

Omsättningsökningen beror på att företaget har ökat sin debitering mot kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 150 580	686 279	1 936 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		686 279	-686 279	0
Årets resultat			946 998	946 998
Belopp vid årets utgång	100 000	1 656 859	946 998	2 703 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 656 859
årets vinst	946 998
	2 603 857
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 403 857
	2 603 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 276 255	1 760 001
Övriga rörelseintäkter		30 857	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 307 112	1 760 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 515	0
Handelsvaror		-635	-1 181
Övriga externa kostnader		-660 435	-442 835
Personalkostnader	2	-1 655 315	-1 598 547
Summa rörelsekostnader		-2 374 900	-2 042 563
Rörelseresultat		-67 788	-282 562
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 015 500	969 000
Övriga ränteintäkter		146	0
Räntekostnader		-860	-159
Summa finansiella poster		1 014 786	968 841
Resultat efter finansiella poster		946 998	686 279
Resultat före skatt		946 998	686 279
Årets resultat		946 998	686 279

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 045 455	1 045 455
Ägarintressen i övriga företag	5	8 450	8 450
Andra långfristiga fordringar		12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 065 905	1 065 905
Summa anläggningstillgångar		1 065 905	1 065 905
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 090	38 194
Summa varulager		97 090	38 194
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 981	0
Fordringar hos koncernföretag		583 228	304 672
Övriga fordringar		95 183	96 151
Förutbetalda kostnader		24 704	26 842
Summa kortfristiga fordringar		707 096	427 665
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 223 663	855 037
Summa kassa och bank		1 223 663	855 037
Summa omsättningstillgångar		2 027 849	1 320 896
SUMMA TILLGÅNGAR		3 093 754	2 386 801

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 656 859

1 150 580

Årets resultat

946 998

686 279

Summa fritt eget kapital

2 603 857

1 836 859

Summa eget kapital

2 703 857

1 936 859

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 304

19 166

Övriga skulder

275 439

392 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 154

38 578

Summa kortfristiga skulder

389 897

449 942

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 093 754

2 386 801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 204	8 204
Försäljningar/utrangeringar	-8 204	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 204
Ingående avskrivningar	-8 204	-8 204
Försäljningar/utrangeringar	8 204	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 204
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 045 455	1 045 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 045 455	1 045 455
Utgående redovisat värde	1 045 455	1 045 455

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 450	8 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 450	8 450
Utgående redovisat värde	8 450	8 450

Stockholm 2023-05-22

Bjarne Kristiansen
Bjarne Kristiansen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-23

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson
Auktoriserad revisor
